
ОХИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

  
РЕШЕНИЕ 

 
 15.06.2023 г.                                                                                             № 55/ 193                                                                                                               

            г. Оха 

 

О режиме рабочего времени 

Охинской территориальной 

избирательной комиссии в период 

подготовки и проведения 

муниципальных выборов депутатов 

Собрания муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» 

 

 

На основании решения Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский»,  «О назначении муниципальных выборов депутатов Собрания 

муниципального образования городской округ «Охинский» седьмого созыва по 

подготовке и проведении выборов депутатов Собрания муниципального образования 

городской округ «Охинский», Охинская  территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1.Определить режим работы Охинской территориальной избирательной комиссии на 

период подготовки и проведения муниципальных выборов депутатов Собрания 

муниципального  образования городской округ «Охинский» 

  понедельник – пятница  с 10 - 00 – до 19 - 00 часов 

  суббота, воскресенье с 10 - 00 до 14 – 00 часов. 

2. Расписание о режиме работы комиссии разместить в газете «Сахалинский 

Нефтяник» и на доске объявлений в Охинской территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель  территориальной                                 Н.М. Суржукова 

избирательной комиссии 

 

Секретарь территориальной                                                     Л.Ю. Левашова 

избирательной комиссии 

 

 


